

Pachet Papetarie

I.D.: 64316020

Data publicarii: 14.12.21 Coduri CPV: 30192700-8

Pretul estimativ: 2.203,70 RON - 2.203,70 RON

Descriere: NR CRT PACHET PAPETARIE NR BUC PRET UNITAR VAL LEI FARA TVA 1 HARTIE A4 25 14 350 2 HARTIE A`3 5 35 175 3 INDEX ADEZIV PLASTIC 8*45MM SET 8 CULORI NOKI 2 3 6 4 INDEX NOKI 5 CULORI/SET 45X12MM 2 3 6 5 SEPARATOARE CARTON 105*240MM 8 9 72 6 PIX CU GEL SENATOR SERIA 1000 FARA MECANISM CORP 15 2.5 37.5 7 PIX CU GEL ALBASTRU 0.7MM UNIBALL SIGNO GELSTICK 20 2.5 50 8 PIX CU GEL NEGRU 0.7MM UNIBALL SIGNO GELSTICK 10 2.5 25 9 PIX CU GEL ROSU 0.7MM UNIBALL SIGNO GELSTICK 5 2.5 12.5 10 NOTES ADEZIV 76*76 MM 100 FILE 20 2.5 50 11 PLIC C6 AUTOADEZIV 70G/MP 114*162MM ALB GPV 50 0.2 10 12 PLIC DL GUMAT 80G 110*220MM ALB GPV 150 0.3 45 13 PLIC C5 SILICON 80G 162*229MM ALB TIP GPV 50 0.4 20 14 PLIC B5 CU BURDUF 175X250X20 20 1.5 30 15 CREION GRAFIT HB FABER CASTELL CU GUMA 24 2 48 16 PIX PLASTIC CU MECANISM U -28 EK 3352 12 1.6 19.2 17 Perforator metalic 55 coli EVOoffice negru 1 40 40 18 TEXTMARKER 1548 FABER-CASTELL 5 2.5 12.5 19 CD-R 50/SET MAXELL XL 700 MB 52X 1 35 35 20 PLIC CD GUMAT 90G/MP 124*127MM FEREAȘTRA CENTRATA GPV 50 0.2 10 21 Mapa conferința A4 cu bagheta VELOFLEX Exquisit MARO 1 35 35 22 HARTIE COPIATOR A4 BUSINESS XEROX 20 14 280 23 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU NOKI 200 0.7 140 24 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ROSU NOKI 50 0.7 35 25 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NEGRU NOKI 50 0.7 35 26 DOSAR CARTON SINA 200 0.7 140 27 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5CM ALBASTRU NOKI 25 6.5 162.5 28 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI 13 9 117 29 MARKER PERMANENT ALBASTRU VARF R